

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

Žádost o informace

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vás žádám o informace, které se týkají prodeje hasičského vozu Tatra 815:

- 1) Kolik subjektů zaslalo své nabídky?
- 2) Jaké právnické osoby zaslaly nabídku?
- 3) Jaké konkrétní částky byly NMNM nabídnuty?

Děkuji

MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÉ MĚSTO na Moravě okres Žďár nad Sázavou	2	Ukládací znak
		Zpracovatel
Došlo: 28. 01. 2019		
Č.jednací 2314/2019		Pořadové č. 1
Počet listů/příloh: DÁTUMY		12435901

Nové Město na Moravě

odbor stavební a životního prostředí
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

Číslo jednací: MUNMNM/2314/2019-1

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

08.02.2019

Vážený pane

na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 28.01.2018 na Vaše otázky sděluji:

1. Kolik subjektů zaslalo své nabídky?
Dva subjekty
2. Jaké právnické osoby zaslaly nabídku?
obec Markvartice a obec Dolní Lutyně
3. Jaké konkrétní částky byly NMNM nabídnuty?

MĚSTSKÝ ÚŘAD
NOVÉ MĚSTO na Moravě

33